
 
 

ZARZĄDZENIE NR 322/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1483), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)  oraz § 12 pkt 2 i 4 uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 112.089,01 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 1.865 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzjami 
Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.2.440.2025 z dnia 24 października 22025 r. i nr FB-
I.3111.2.435.2025 z dnia 29 października 2025 r., 

b) zwiększenie o 110.224,01 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 112.089,01 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 
w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum Opieki Socjalnej oraz 
jednostek oświatowych do dostosowania planów finansowych do zmian wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 10748



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10748



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 322/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 31 października 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 119 840,00 0,00 0,00 119 840,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 109 740,00 0,00 0,00 2 109 740,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 205 782 055,85 0,00 0,00 205 782 055,85 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 536 537,05 0,00 0,00 1 536 537,05 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10748



 majątkowe razem: 36 073 134,25 0,00 0,00 36 073 134,25 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 799 481,99 0,00 0,00 5 799 481,99 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 1 699 598,95 0,00 110 224,01 1 809 822,96 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 699 598,95 0,00 110 224,01 1 809 822,96 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 699 598,95 0,00 110 224,01 1 809 822,96 
 851   Ochrona zdrowia 40,00 0,00 40,00 80,00 
  85195  Pozostała działalność 40,00 0,00 40,00 80,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40,00 0,00 40,00 80,00 

 852   Pomoc społeczna 87 456,94 0,00 1 825,00 89 281,94 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 23 290,00 0,00 1 825,00 25 115,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 290,00 0,00 1 825,00 25 115,00 

 bieżące razem: 22 890 442,98 0,00 112 089,01 23 002 531,99 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 267 025 213,08 0,00 112 089,01 267 137 302,09 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 386 019,04 0,00 0,00 7 386 019,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10748



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 322/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 31 października 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 588 087,40 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 201,40 322 201,40 279 300,40 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 588 087,40 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 201,40 322 201,40 279 300,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 102 202 995,55 100 919 

727,55 92 203 523,60 74 296 434,00 17 907 089,60 7 779 315,00 406 666,40 530 222,55 0,00 0,00 1 283 268,00 1 283 268,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 782,00 -78 782,00 -78 782,00 -34 848,00 -43 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 782,00 78 782,00 78 782,00 22 390,00 56 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 102 202 995,55 100 919 

727,55 92 203 523,60 74 283 976,00 17 919 547,60 7 779 315,00 406 666,40 530 222,55 0,00 0,00 1 283 268,00 1 283 268,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 139 675,00 51 240 773,00 51 053 272,20 42 711 715,00 8 341 557,20 0,00 187 500,80 0,00 0,00 0,00 898 902,00 898 902,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 52 139 675,00 51 240 773,00 51 053 272,20 42 711 715,00 8 341 557,20 0,00 187 500,80 0,00 0,00 0,00 898 902,00 898 902,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 573 929,00 23 255 491,00 20 058 988,00 16 585 217,00 3 473 771,00 3 060 461,00 136 042,00 0,00 0,00 0,00 318 438,00 318 438,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 677,00 -48 677,00 -48 677,00 -20 808,00 -27 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 677,00 48 677,00 48 677,00 1 200,00 47 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 23 573 929,00 23 255 491,00 20 058 988,00 16 565 609,00 3 493 379,00 3 060 461,00 136 042,00 0,00 0,00 0,00 318 438,00 318 438,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 824 916,00 9 758 988,00 9 733 973,00 5 126 891,00 4 607 082,00 0,00 25 015,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 315,00 -3 315,00 -3 315,00 0,00 -3 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
zwiększenie 3 315,00 3 315,00 3 315,00 0,00 3 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10748



po zmianach 9 824 916,00 9 758 988,00 9 733 973,00 5 126 891,00 4 607 082,00 0,00 25 015,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 751 556,00 5 751 556,00 1 049 363,00 873 607,00 175 756,00 4 702 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 190,00 -26 190,00 -26 190,00 -14 040,00 -12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 190,00 26 190,00 26 190,00 21 190,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 5 751 556,00 5 751 556,00 1 049 363,00 880 757,00 168 606,00 4 702 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 262 044 072,78 207 050 
480,62 171 976 

360,55 104 213 963,00 67 762 397,55 18 530 790,00 6 856 468,40 2 186 861,67 0,00 7 500 000,00 54 993 592,16 43 986 277,16 7 378 568,84 0,00 11 007 
315,00 

zmniejszenie -78 782,00 -78 782,00 -78 782,00 -34 848,00 -43 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 782,00 78 782,00 78 782,00 22 390,00 56 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 262 044 072,78 207 050 

480,62 171 976 
360,55 104 201 505,00 67 774 855,55 18 530 790,00 6 856 468,40 2 186 861,67 0,00 7 500 000,00 54 993 592,16 43 986 277,16 7 378 568,84 0,00 11 007 

315,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 843 534,35 843 534,35 843 534,35 843 534,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,01 20,01 20,01 20,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 843 554,36 843 554,36 843 554,36 843 554,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 843 534,35 843 534,35 843 534,35 843 534,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,01 20,01 20,01 20,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 843 554,36 843 554,36 843 554,36 843 554,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 522 126,60 1 522 126,60 1 428 857,60 1 118 056,39 310 801,21 93 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 204,00 110 204,00 99 885,00 99 885,00 0,00 10 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 1 632 330,60 1 632 330,60 1 528 742,60 1 217 941,39 310 801,21 103 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 906 539,00 906 539,00 906 539,00 906 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 462,00 82 462,00 82 462,00 82 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 989 001,00 989 001,00 989 001,00 989 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 556,00 189 556,00 174 202,00 174 202,00 0,00 15 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 303,00 8 303,00 6 555,00 6 555,00 0,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 197 859,00 197 859,00 180 757,00 180 757,00 0,00 17 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 062,00 84 062,00 6 147,00 6 147,00 0,00 77 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 569,00 17 569,00 8 998,00 8 998,00 0,00 8 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 101 631,00 101 631,00 15 145,00 15 145,00 0,00 86 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 844,00 6 844,00 6 844,00 6 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10748



zwiększenie 1 870,00 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 8 714,00 8 714,00 8 714,00 8 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 198 468,94 198 468,94 12 261,74 1 567,52 10 694,22 0,00 186 207,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 825,00 1 825,00 27,00 0,00 27,00 0,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 200 293,94 200 293,94 12 288,74 1 567,52 10 721,22 0,00 188 005,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 290,00 23 290,00 345,00 0,00 345,00 0,00 22 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 825,00 1 825,00 27,00 0,00 27,00 0,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 25 115,00 25 115,00 372,00 0,00 372,00 0,00 24 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 890 442,98 22 890 442,98 5 143 578,58 4 264 254,79 879 323,79 93 269,00 17 653 595,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 089,01 112 089,01 99 972,01 99 905,01 67,00 10 319,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 23 002 531,99 23 002 531,99 5 243 550,59 4 364 159,80 879 390,79 103 588,00 17 655 393,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10748



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 322/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 31 października 2025 r.  

 Dochody      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 6 480 148,33 110 224,01 6 590 372,34 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 819 798,95 110 224,01 1 930 022,96 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 699 598,95 110 224,01 1 809 822,96 

   Zlecone 1 699 598,95 110 224,01 1 809 822,96 
851   Ochrona zdrowia 1 199 078,00 40,00 1 199 118,00 

 85195  Pozostała działalność 40,00 40,00 80,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40,00 40,00 80,00 

   Zlecone 40,00 40,00 80,00 
852   Pomoc społeczna 5 087 717,63 1 825,00 5 089 542,63 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 992 124,69 1 825,00 1 993 949,69 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 290,00 1 825,00 25 115,00 

   Zlecone 23 290,00 1 825,00 25 115,00 
       

Razem: 259 965 921,49 112 089,01 260 078 010,50 
       
 Wydatki      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 27 516 208,35 20,01 27 516 228,36 

 75011  Urzędy wojewódzkie 843 534,35 20,01 843 554,36 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 262,00 17,00 1 279,00 

   Zlecone 1 262,00 17,00 1 279,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

208,35 3,01 211,36 

   Zlecone 208,35 3,01 211,36 
801   Oświata i wychowanie 10 757 498,39 10 319,00 10 767 817,39 

 80104  Przedszkola 4 124 318,00 1 748,00 4 126 066,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

15 354,00 1 748,00 17 102,00 

   Zlecone 15 354,00 1 748,00 17 102,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

4 780 108,00 8 571,00 4 788 679,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10748



 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

77 915,00 8 571,00 86 486,00 

   Zlecone 77 915,00 8 571,00 86 486,00 
       

Razem: 150 669 057,70 10 339,01 150 679 396,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10748


	ZARZĄDZENIE NR 322/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-11-26T13:00:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




